令和７年７月吉日

開業医会会員各位

大阪医科薬科大学整形外科

開業医会会長 辰井 光

第 19 回 大阪医科薬科大学整形外科 開業医会のご案内

拝啓

 今年も暑い夏がやってまいりましたが、先生方にはお変わりなくお過ごしのことと存じ

ます。さて次回の開業医会を下記の要領で開催いたします。

今回は特別講演として大阪医科薬科大学 整形外科学教室 教授 大槻 周平 先生に講演頂

く予定です。

詳しくは同封の案内状をご参照ください。

また、今回は特別講演に先立ち総会を開催いたします。出欠の如何に関わらず委任状（別便

にて送付いたします）に必要事項を記入の上で返送をよろしくお願いいたします。

敬具

-記-

日時：令和 7 年 8 月 9 日（土）16 時～18 時

場所：インターコンチネンタルホテル大阪 【SAKURA(Ⅱ+Ⅲ)】

大阪府大阪市北区大深町 3-60 グランフロント大阪北館タワーC 2F

16:00-16:50 開業医会総会

16:50-17:00 医薬品情報提供 帝人ヘルスケア㈱

17:00-18:00 特別講演「膝関節疾患の治療－スポーツ傷害から腫瘍まで－」

  大阪医科薬科大学 整形外科学教室 教授 大槻 周平 先生

18:00-    懇親会